
Č PISTIČ LASTŮ

je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra,
který formou aktivní pěny dokonale vyčistí bez narušení
všechny plastové povrchy - nábytek, rámy oken, plastové
autodíly apod.

Zahrnuje sortiment výrobků určených pro různá zařízení v domácnosti nebo na zahradě.

SPOTŘEBNÍ CHEMIE

SILNÝ ČISTIČ ODPADŮ

silně odmašťuje

� silný čistič odpadu je přípravek, který
uvolní špatně odtékající odpad
� má silný odmašťovací účinek, zbaví

stěny potrubí nánosu a rozpustí
zachycené vlasy a další organicé
nečistoty
� přípravek může narušit hliníkové

potrubí

ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE

nenarušuje čištěné povrchy, změkčuje vodu

� šetrně odstraní vodní kámen a vápenaté
usazeniny ve varných nádobách, kávových
konvicích, pračkách, myčkách apod.
� usnadní následné čištění sprchových koutů,

van, umyvadel apod.

ČISTIČ KOUPELEN
je profesionální tekutý  přípravek s obsahem iontů stříbra,
který formou aktivní pěny dokonale odstraní vodní
kámen, mastnotu, zbytky mýdla apod. z veškerých
sanitárních zařízení, nepoškozuje sklo, keramiku, plasty,
kovy. Následně vytváří dlouhodobou ochrannou vrstvu.

ČISTIČ SPÁR

je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra,
který formou aktivní pěny dokonale renovuje, čistí zašlé
spáry v obkladech, dlažbách, kameni apod.. Působením
přípravku se nemění původní barva spár, nenarušuje
čištěné povrchy.

Č GRILISTIČ Ů

je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra,
který formou aktivní pěny dokonale odstraní mastnotu,
spálené zbytky jídla z grilů, rožňů, veškerých pečících
zařízení, fritéz apod.. Nepoškozuje teflonové povrchy.

ČISTIČ KRBOVÝCH SKEL

je profesionální tekutý přípravek, který formou aktivní
pěny dokonale odstraní nečistoty ze skel, způsobené
nedokonalým spalováním dřeva, briket, pelet.

ČISTIČ MASTNÝCH POVRCHŮ

je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra,
který dokonale odstraní mastnotu, zbytky spečeného jídla
apod. ze sporáků, varných desek, grilů, pečících zařízení.
Přípravek nenarušuje čištěné povrchy.

Č OKENISTIČ

APLIKACE: přípravek nastříkejte na znečištěné
povrchy a pomocí hadříku nebo houbičky vytřete
do sucha. V případě silného znečištění postup opakujte.

SYMBOLY NEBEZPEČNOSTI  (ES č.1272/2008) GHS 01

výbušné látky

GHS 02

hořlavé látky

GHS 03

oxidující látky

GHS 04

plyny pod tlakem

GHS 05

korozní a žíravé látky

GHS 06

toxické látky

GHS 09GHS 07

dráždivé látky

GHS 08

látky nebezpečné pro zdraví
látky nebezpečné

pro životní prostředí

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

3 l 1 24 ks 38,70 1,500 B

5 l 1 24 ks 57,50 2,230 B

Označování nebezpečných chemických látek dle ”CLP” platné
od 1. 12. 2010 dle Nařízení (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci,
označování a balení látek a směsí.

SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ - LETNÍ

SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ - Z MNÍI

Zimní sm 20°C je biologicky odbouratelná,ěs do ostřikovačů –
netoxická kapalina s účinnou mrazuvzdorností, nepoškozující
pryžové, plastové a lakové díly. Směs umožňující snadné čištění
automobilových skel v zimním období, má výrazný čistící
a odmašťovací efekt a chrání skla před poškrábáním.

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

1 kg 6 36 � ks 72,00 2,790 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

1 kg 6 36 � ks 84,00 3,260 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

600ml 6 24 � ks 89,00 3,450 C N

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

600ml 6 24 � ks 89,00 3,450 C N

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

600ml 6 24 � ks 89,00 3,450 C N

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

600ml 6 24 � ks 89,00 3,450 C N

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

600ml 6 24 � ks 89,00 3,450 C N

Letní směs do ostřikovačů je biologicky odbouratelná, netoxická
kapalina obsahující povrchově aktivní látky s vysokou čistící
účinností na nečistoty i zaschlé zbytky hmyzu. Nepoškozující
pryžové, plastové a lakové díly. Směs umožňující snadné čištění
automobilových skel, má výrazný čistící a odmašťovací efekt
a chrání skla před poškrábáním.

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

600ml 6 24 � ks 89,00 3,450 C N

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

750ml 6 24 ks 50,00 1,940 C N

je profesionální tekutý přípravek na čištění hladkých
nesavých ploch, nezanechává šmouhy.

název objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

zimní směs do -20°C 5 l 1 24 � ks 103,00 3,990 B

zimní směs do -40°C 5 l 1 24 � ks 192,00 7,450 B

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 159


